PAGE
2

Российская Федерация

Курганская область

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРГАНА

от  «_17_»_________июня 2025_________ г. N__6184___
Курган

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О признании утратившими силу постановлений
 Администрации города Кургана

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования города Кургана, на основании заявления ООО «СЗ «Космос» от 15.05.2025 г. Администрация города Кургана постановляет:
1. Считать утратившими силу постановления Администрации города Кургана:

- от 30.05.2023 г. № 3995 «О выдаче ООО «СЗ «Космос» разрешения на использование земель для размещения площадки для размещения строительной техники и строительных грузов, некапитальных строений, предназначенных для обеспечения потребностей застройщика, в 4 микрорайоне города Кургана»;

- от 27.06.2023 г. № 5004 «О выдаче ООО «СЗ «Космос» разрешения на использование земель для размещения проезда и подъездной дороги, не требующего разрешения на строительство, в 4 микрорайоне города Кургана»;

- от 17.08.2023 г. № 6938 «О выдаче ООО «СЗ «Космос» разрешения на использование земель для размещения линии электропередачи классом напряжения до 35 кВ, не требующего разрешения на строительство, в 12 микрорайоне города Кургана»;

- от 15.02.2024 г. № 1302 «О выдаче ООО «СЗ «Космос» разрешения на использование земель для размещения проезда, подъездной дороги, не требующего разрешения на строительство, в 4 микрорайоне города Кургана».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора Департамента архитектуры, строительства и земельных отношений Администрации города Кургана Юшкову Н.В.
Глава города Кургана

                                     А.А. Науменко
Шешукова Злата Алексеевна,

(3522) 42-86-83 доб. 635#